
           Zarządzenie Nr 9/2016 

Wójta Gminy Rząśnia 

          z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy Rząśnia na 2016 rok 

  Na podstawie art. 30 ust.. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240) z póź. zm. oraz Uchwały Nr XV/80/2016 Rady Gminy 

Rząśnia z dnia 27 stycznia 2016 r : 

 Wójt Gminy Rząśnia zarządza, co następuje:  

 §  1.1  Zwiększa się dochody budżetowe na rok 2016 o kwotę  158 691,21 zł zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

       2. Zwiększa się wydatki budżetowe na rok 2016 o kwotę 158 691,21 zł oraz 

dokonuje się zmian w budżecie gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszego 

zarządzenia. 

§  2. Budżet po zmianie wynosi: 

- dochody  - 47 056 506,89 zł, w tym: - dochody bieżące    46 983 925,89 zł, 

         - dochody majątkowe  72 581,00 zł, 

- wydatki  -  59 615 977,71 zł w tym:  - wydatki bieżące   32 016 938,71 zł, 

       - wydatki majątkowe   27 599 039,00 zł. 

 

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

 zwyczajowo przyjęty. 

 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 158 691,21

0,00 0,00

01095 0,00 158 691,21

0,00 0,00

0,00 158 691,21

razem: 0,00 158 691,21

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 158 691,21

0,00 0,00

       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2016 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 28 kwietnia 2016

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 200,00 159 891,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 200,00 159 891,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 158 691,21

bieżące 46 825 234,68 46 983 925,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 72 581,00 72 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 46 897 815,68 47 056 506,89



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 27947278,5 23397605,5 10215608,7 13181996,8 2674859 1194814 0 0 680000 27599039 27599039

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27947278,5 23397605,5 10215608,7 13181996,8 2674859 1194814 0 0 680000 27599039 27599039

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 158691,21 158691,21 0 158691,21 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 158691,21 158691,21 0 158691,21 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 158691,21 158691,21 0 158691,21 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 158691,21 158691,21 0 158691,21 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3111,59 3111,59 0 3111,59 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3111,59 3111,59 0 3111,59 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 155579,62 155579,62 0 155579,62 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155579,62 155579,62 0 155579,62 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3910969 192225,4 142980 49245,4 0 3718743,6 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 158691,21 158691,21 0 158691,21 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4069660,21 350916,61 142980 207936,61 0 3718743,6 0 0 0 0 0

Strona 1 z 1

158691,21 0 0

4069660,21 0 0

155579,62 0 0

Wydatki razem:

3910969 0 0

0 0 0

0 0 0

155579,62 0 0

3111,59 0 0

4430 Różne opłaty i składki

0 0 0

0 0

0 0 0

3111,59 0 0

0 0

158691,21 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0

1095 Pozostała działalność

0 0 0

0 0 0

158691,21

158691,21 0 0

158691,21 0 0

18

10 Rolnictwo i łowiectwo

0 0 0

0 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

0 0 0

55546317,5 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

55546317,5 0 0

0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2016 Wójta Gminy Rząśnia z  dnia 28 kwietnia 2016 r.

Rodzaj zadania: Własne



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2016 Wójta Gminy Rząśnia z  dnia 28 kwietnia 2016 r.


